
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина _Чешиново-Облешево__
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Давид Стоименов IV Климент Охридски Чешиново-Облешево Емилија Митева 95 I

2 Филип Арсов IV Климент Охридски Чешиново-Облешево Јулка Димитрова 65 III
3 Андреј Ангелов IV Климент Охридски Чешиново-Облешево Јулка Димитрова 65 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Сара Крстева V Климент Охридски Чешиново-Облешево Емилија Митева 40 Пофалница
2 Марио Цеков V Климент Охридски Чешиново-Облешево Венцо Мишков 21
3 Анастасија Ташкова V Климент Охридски Чешиново-Облешево Венцо Мишков 19
4 Моника Јованова V Климент Охридски Чешиново-Облешево Венцо Мишков 36

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Климент Митовски VI Климент Охридски Чешиново-Облешево Гордана Лазарова 60 III
2 Стефани Филипова VI Климент Охридски Чешиново-Облешево Станојка Гаврилова 59 III
3 Славче Митовски VI Климент Охридски Чешиново-Облешево Гордана Лазарова 55 III
4 Марија Николова VI Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 57 III
5 Давид  Арсов VI Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 14
6 Александра Горгиева VI Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 34
7 Никола Серафимов VI Климент Охридски Чешиново-Облешево Станојка Гаврилова 40 Пофалница
8 Љупка Ристова VI Климент Охридски Чешиново-Облешево Гордана Лазарова 50 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јована Ангелова VII Климент Охридски Чешиново-Облешево Благица Колева 20
2 Елена Јакимова VII Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 17
3 Михаил  Ѓоргиев VII Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 17
4 Марија Ангелова VII Климент Охридски Чешиново-Облешево Благица Колева 15
5 Валерија Монева VII Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 15
6 Тијана Величковска VII Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јордан Иванов VIII Климент Охридски Чешиново-Облешево Гордана Лазарова 95 I
2 Александра Сандева VIII Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 17



3 Тамара Ефремова VIII Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 12

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Симона Манева IX Климент Охридски Чешиново-Облешево Гордана Лазарова 85 II
2 Мартина  Монева IX Страшо Пинџур Чешиново-Облешево Валентина Зафироска 40 Пофалница


